
Mají strategické informace jako první.
Miliardáři nakupují podzemní bunkry a vše
nutné pro přežití
- CZ24 News | 11. září 2022

Pokud se nyní miliardáři z nejvyšších pater světové vlády (majitelé magakorporací) snaží zoufale
zajistit úkryt pro sebe a své rodiny a zajímají se o instrukce „jak přežít,“ pak zřejmě něco zásadního
očekávají. Přinejmenším nepokoje, přinejhorším válku, za kterou by však paradoxně stáli oni sami.
Byla by však skutečně v jejich zájmu? Zřejmě ne, neboť nemají zájem na tom, aby byla planeta
zničena, potřebují se „pouze“ zbavit „zbytečných jedlíků.“

Autor Survival of the Richest Douglas Rushkoff nedávno v The Guardian publikoval ukázku toho, jak
se světoví technokratičtí guruové lačnící po penězích aktivně snaží vybudovat si úkryty pro přežití,
aby přežili nadcházející apokalypsu, kterou sami již dlouho pomáhají plánovat.

Rushkoff uvádí, že byl nedávno pozván na tajné setkání pěti technologických miliardářů na
neznámém místě v poušti, kde se ho ptali na nejrůznější otázky, jak postavit nejlepší a
nejbezpečnější podzemní bunkry.

Zdálo se, že největší starostí těchto miliardářů bylo, jak zajistit, aby se ochranka, kterou najali,
neobrátila proti nim, když půjde do tuhého. Jejich totální nedostatek empatie – což znamená, že tito
tech miliardáři jsou sociopati – ukazuje, že prostě nedokážou pochopit, že pomoci lidem by pro ně
mělo být nyní mnohem lepší, než se snažit přežít na úkor všech ostatních – a to třeba i s pomocí
násilí.

„Jak si po události udržím autoritu nad svými bezpečnostními silami?“ zeptal se generální
ředitel makléřské firmy, protože si uvědomil, že Rushkoff ví něco o přežití.

„Událost. To byl jejich eufemismus pro energetický kolaps, sociální nepokoje, jaderný výbuch,
sluneční bouři, nezastavitelný virus nebo zákeřný útok na celosvětovou internetovou síť,“ vysvětluje
Rushkoff ve svém příspěvku o primárním zaměření těchto technologických miliardářů.

Jak se ukázalo, většina soukromých setkání se točila kolem bezpečnosti a toho, jak udržet
bezpečnostní síly placené, nakrmené a šťastné, aby mohly pokračovat v ochraně právě těch
technologických miliardářů, kteří v první řadě zničili svět.

Zatímco jeden z nich navrhl jednoduše zamknout své potraviny to trezoru s kombinacemi, které zná
pouze on, alespoň jeden z technologických miliardářů navrhl, že by měly být jeho bezpečnostní týmy
nuceny nosit disciplinární šokové obojky, aby se zajistilo dodržování předpisů.

Jiný navrhl postavit roboty, kteří by sloužili jako strážci a dělníci pro jejich podzemní, dystopické
„ráje“, ve kterých doufají, že přežijí poté, až se společnost zhroutí.

Rushkoff, který se označuje za „marxistického mediálního teoretika“, se snažil muže přesvědčit, že
pro řešení „kolektivních, dlouhodobých výzev“ je nejslibnější prosociálnější přístup založený na
partnerství a solidaritě. Ukázalo se, že o tom nikdo z nich nechtěl ani slyšet.

„Vysvětlil jsem jim, že jediný způsob, jak přimět jejich strážce, aby v budoucnu projevili loajalitu, je
zacházet s nimi jako s přáteli,“ napsal Rushkoff o svých slovech k technologickým miliardářům.

https://cz24.news/maji-strategicke-informace-jako-prvni-miliardari-nakupuji-podzemni-bunkry-a-vse-nutne-pro-preziti/
https://cz24.news/maji-strategicke-informace-jako-prvni-miliardari-nakupuji-podzemni-bunkry-a-vse-nutne-pro-preziti/
https://cz24.news/maji-strategicke-informace-jako-prvni-miliardari-nakupuji-podzemni-bunkry-a-vse-nutne-pro-preziti/
https://www.naturalnews.com/2022-09-08-tech-billionaires-buying-bunkers-survival-gear-preparation.html
https://archive.ph/wZ94t


„Neinvestujte jen do munice a elektrických ohradníků, investujte do lidí a vztahů. Vykulili oči nad
tím, co jim muselo znít jako hippie filozofie.“

Nakonec, říká Rushkoff, dospěl k poznání, že miliardářští technokratičtí magnáti jsou ve skutečnosti
poražení v celém tomto scénáři. Pravděpodobně budou první, kdo odejde, až bude po všem, protože
my, lidé, je vidíme takové, jací jsou.

„Miliardáři, kteří mě povolali do pouště, abych jim vysvětlil své strategie jak přežít v
bunkru, nejsou ani tak vítězi ekonomické hry, jako spíše obětí jejích vlastních  zvrácených
konečných pravidel,“ říká Rushkoff.

„Víc než cokoli jiného podlehli mentalitě, kde ‚vítězit‘ znamená vydělat dost peněz, aby se ochránili
před škodou, kterou sami způsobí, když vydělávají peníze tímto způsobem. Je to jako snažit se
postavit auto, které jede dostatečně rychle, aby uniklo vlastnímu výfuku.“

 

AUTOR: Ethan Huff

ZDROJ

Překlad: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

https://www.naturalnews.com/2022-09-08-tech-billionaires-buying-bunkers-survival-gear-preparation.html

